第 5330號公告 房屋委員會

香港九龍何文田佛光街 33號房屋委員會總部

現將香港房屋委員會 2021年 5月份╱ 7月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )╱
合約批出日期

上水第 4區及 30區 2號地盤第一期
公眾停車場的建築工程
(合約編號 20200393)

選擇性 德材建築工程有限公司
香港九龍荔枝角瓊林街
82號陸佰中心 2字樓

317,800,000.00
2021年 7月 2日

啟德發展區 2B2號地盤公營房屋發
展計劃的建築工程
(合約編號 20200392)

選擇性 安保工程有限公司
香港九龍九龍塘
窩打老道 155號

1,275,000,000.00
2021年 7月 28日

大埔頌雅路東公共租住房屋發展計
劃工程的花卉樹木種植工程
(合約編號 20200440)

選擇性 怡生花園有限公司
香港北角健康東街 39號
柯達大厦二座 21樓 6室

923,323.00
2021年 7月 22日

北角渣華道公營房屋發展計劃建築
工程的電力裝置工程
(分包合約所屬的合約編號
20200280)

選擇性 安樂工程有限公司
香港北角英皇道 510號
港運大廈 13樓

23,145,000.00
2021年 7月 8日

北角渣華道公營房屋發展計劃建築
工程的消防裝置及水泵安裝工程
(分包合約所屬的合約編號
20200280)

選擇性 遠東工程服務有限公司
香港九龍九龍灣宏開道
8號其士商業中心 8樓
816–819室

8,690,000.00
2021年 7月 8日

屯門顯發里公營房屋發展計劃建築
工程的電力裝置工程
(分包合約所屬的合約編號
20200312)

選擇性 盈電工程有限公司
香港新界葵涌青山公路
585–609號嘉民葵涌物
流中心 15樓 A–D室

38,590,000.00
2021年 7月 15日

屯門顯發里公營房屋發展計劃建築
工程的消防裝置及水泵安裝工程
(分包合約所屬的合約編號
20200312)

選擇性 亨達消防工程公司
香港九龍旺角新填地街
287–289號昌泰大廈
1樓及 2樓

11,251,320.00
2021年 7月 29日

將軍澳昭信路公營房屋發展計劃建
築工程的無機房升降機安裝工程
(分包合約所屬的合約編號
20200395)

選擇性 迅達升降機 (香港 )有限
公司
香港鰂魚涌英皇道 979號
太古坊德宏大廈 29樓

1,482,000.00
2021年 7月 20日

將軍澳昭信路公營房屋發展計劃建
築工程的升降機安裝工程
(分包合約所屬的合約編號
20200395)

選擇性 通力電梯 (香港 )有限
公司
香港九龍觀塘偉業街
180號 Two Harbour
Square 11樓

12,008,200.00
2021年 7月 29日

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )╱
合約批出日期

將軍澳昭信路公營房屋發展計劃建
築工程的電力裝置工程
(分包合約所屬的合約編號
20200395)

選擇性 金碧電器
香港柴灣永泰道 50號港
利中心 6字樓 9號室

32,680,000.00
2021年 7月 29日

屯門業旺路公營房屋發展計劃第一
期和第二期建築工程的電力裝置工
程
(分包合約所屬的合約編號
20200247)

選擇性 定安工程有限公司
香港九龍九龍灣宏開道
8號其士商業中心 17樓
1707–11及 1716–18室

159,100,000.00
2021年 7月 23日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075)

公開 聯盛電腦耗材有限公司
香港新界荃灣海盛路 3號
TML廣場 D座 6樓

180.00
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075-01)

公開 打印先生有限公司
香港九龍觀塘觀塘道
330號威力貨運大廈 4樓

580,990.00
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075-02)

公開 天威 (安捷 )有限公司
香港柴灣嘉業街 18號明
報工業中心 A座 10樓
2室

23,739.00
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075-03)

公開 艾聯科技控股有限公司
香港九龍觀塘鴻圖道
34號致樂工業大廈 1樓
D室

7,792.00
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075-04)

公開 澳栢國際有限公司
香港新界葵涌藍田街
30–38號德記集團中心
一樓 A室

77,562.00
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會供應打印機消耗
品
(招標編號 HTQ20210075)
(合約編號 DS20210075-05)

公開 京瓷辦公信息系統香港
有限公司
香港新界荃灣青山公路
552–566號美達中心
16樓

891,905.20
2021年 7月 12日

為香港房屋委員會提供快速支付系
統 (轉數快 )收取租金及其他費用
的服務
(招標編號 HAQ20210037)

公開 香港上海滙豐銀行有限
公司
香港中環皇后大道中
1號滙豐總行大廈

0.00
2021年 7月 6日

助理財務經理借調服務協議
(招標編號 HAQ20210256)

公開 至善管理顧問有限公司
香港北角英皇道 338號
華懋交易廣場 2期
803室

440,758.76
2021年 7月 12日

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )╱
合約批出日期

為香港房屋委員會轄下各辦事處提
供專屬信紙印製及送遞服務
(招標編號 HAQ20210168)

公開 紅葉印務公司
香港九龍旺角彌敦道
555號九龍行 703室

479,991.40
2021年 7月 20日

提供電子新聞服務
(招標編號 HAQ20210087)

公開 慧科訊業有限公司
香港灣仔告士打道
109–111號東惠商業大廈
25樓

1,667,760.00
2021年 7月 28日

屋邨管理處

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )╱
合約批出日期

個體聘用四名助理康樂事務經理專
業服務協議
(合約編號 CB20210115)

選擇性 佳富物業服務有限公司
香港九龍九龍灣臨樂街
19號南豐商業中心
1408室

1,734,240.00
2021年 5月 26日

屯門顯發里公營房屋發展計劃建築
工程的升降機裝置保養工程
(合約編號 20209547)

選擇性 通力電梯 (香港 )有限
公司
香港九龍觀塘偉業街
180號 Two Harbour
Square 11樓

9,893,960.00
2021年 7月 16日

屯門顯發里公營房屋發展計劃建築
工程的無機房升降機裝置保養工程
(合約編號 20209548)

選擇性 奧的斯電梯 (香港 )有
限公司
香港九龍九龍灣啓祥道
17號高銀金融國際中心
12樓及 13樓

795,880.00
2021年 7月 16日

將軍澳昭信路公營房屋發展計劃建
築工程的無機房升降機裝置保養工
程
(合約編號 20209484)

選擇性 迅達升降機 (香港 )有限
公司
香港鰂魚涌英皇道 979號
太古坊德宏大廈 29樓

997,464.00
2021年 7月 30日

怡明邨、善明邨、明德邨、三個租
者置其屋計劃的屋苑 (剩餘服務 )
及六個居者有其屋計劃的屋苑 (剩
餘服務 )物業管理服務合約

選擇性 高耀物業管理有限公司
香港九龍土瓜灣旭日街
1號瑞英工業大廈 10樓

132,860,737.88
2021年 7月 26日

秀茂坪邨物業管理服務合約 選擇性 創毅物業服務顧問有限
公司
香港新界葵涌打磚坪街
49–53號華基工業大廈
第 2期 25樓 E及 F室

203,109,776.90
2021年 7月 26日

東九龍區、西九龍及西貢區及香港
區及離島區公共屋邨執行打擊亂拋
垃圾、高空擲物及違例飼養狗隻行
動的護衞服務合約

選擇性 嘉怡物業管理有限公司
香港九龍太子道東
704號新時代商業中心
18樓 1802–1804室

8,921,262.84
(1年合約費 )

2021年 7月 22日

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )╱
合約批出日期

葵涌區及黃大仙、青衣及荃灣區公
共屋邨執行打擊亂拋垃圾、高空擲
物及違例飼養狗隻行動的護衞服務
合約

選擇性 佳富物業服務有限公司
香港九龍九龍灣臨樂街
19號南豐商業中心
14樓 1408室

7,783,200.00
(1年合約費 )

2021年 7月 30日

大埔、北區及沙田區及屯門及元朗
區公共屋邨執行打擊亂拋垃圾、高
空擲物及違例飼養狗隻行動的護衞
服務合約

選擇性 安民警衞有限公司
香港筲箕灣南安街 83號
海安商業中心 1樓

5,974,800.00
(1年合約費 )

2021年 7月 30日

*園藝、潔淨及護衞服務合約：

‘ 任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 (https://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.jsp)’。

2021年 8月 27日

	第5330號公告